АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕДЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  25.11.2020                                                                                                  № 44
О внесении изменений в отдельные положения Административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договора бесплатной передачи в собственность граждан занимаемого ими жилого помещения в муниципальном жилищном фонде утвержденного постановлением №67 от 03.08.2012 года
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»; Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004№188-ФЗ; Законом Новосибирской области "Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма" от 04.11.2005 N 337-ОЗ); Уставом Медяковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Абзац  5 п.2.6 . «- выписка из домовой книги с полной информацией о гражданах, зарегистрированных на данной жилой площади на момент обращения, а также зарегистрированных ранее и выбывших за период с момента выдачи ордера» исключить из перечня документов.
2. Опубликовать  постановление в СМИ Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области, а также разместить на официальном сайте Медяковского сельсовета.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Медяковского сельсовета

Купинского района
Новосибирской области                                                                 С.Н.Тараник
Исп. Оноприенко Н.О.

25-324